Biere vom Fass frisch, kalt und perfekt gezapft

Radeberger Premium Pils 0,3
Rheingauer Landbier 0,3
0,5
Reissdorf Koélsch 0,2
im Koélsch Radchen 11x 0,2
Tegernseer Hell 0,3
0,5
Franziskaner Premium Weilbier (naturtrib) 0,5
0,3
Bierspecials vom Fass
Zapfhahne mit wechselnden Sorten 0,3
0,5
Mix Bier
Radler (Bier & Limo) 0,3
Dreckiges (Bier & Cola) 0,3
0,5
Winkler (Dunkles Bier & Coca Cola) 0,5
Geil ,,Spezial* (Winkler mit Weinbrand) 0,5
Weizenbier mit Cola, Limo, Banane, 0.4. 0,5
Flaschenbier
Franziskaner Premium WeiBbier

Kristallklar

Dunkel

Naturtrib,

Alkoholfrei je 05
Guinness 0,33
Kostritzer 0,33
Tannenzépfle 0,33
Beck's Pilsner 0,33
Alkoholfreies Pils 0,33

..Wechselnde Sorten, fragt gerne nach!"

Inklusiv Preise
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Erfrischungsgetranke

Coca Cola / Coca Cola zero sugar 0,3

Fanta/ Sprite / Zitronenlimonade 0,3

0,5

Mineralwasser 0,3

0,5

Flasche Wasser 1,0
Original Schweppes

Indian Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale 0,2

Dose RedBull 0,25

Safte vitamine im Glas

Apfel, Orange, Ananas, Maracuja, Banane, Kirsch, KiBa 0,2
0,3
als Schorle ’
0,5
Appler
,,Der Klassiker* 0,25
Frankfurter Appelwoi (Possmann) 0,50

Weine im Ausschank

Josef Spreitzer Riesling trocken 0,2
¢ . ,, Piffche
Zechwein Allendorf trocken oder mild 0.1 ab 2.50 € 0,2
Weingut Allendorf Rotling halbtrocken 0,2
Flasche Wein Riesling / Rotling 1,0
Weingut Schonleber-Bliimlein ,,Gutsrotwein‘ trocken 0,2
Grand Sud Merlot trocken 0,2

2,80
3,30
4,30

2,30
4,20

4,50
4,50
4,50
ab 20, --

5, --
4,50

Schaumwein & Champagner fiir ganz besondere Momente!

Mumm Sekt Dry 0,75
First von Metternich Riesling Sekt trocken 0,75
Prosecco Glas 0,15
Heidsieck Monopole Top Blue Brut 0,75
Pommery Brut Royal 0,75
Veuve Cliquote Brut 0,75
Moét & Chandon Impérial Brut 0,75

Inklusiv Preise

28, --
30, --

3,50
65, --
85. --
95, --
95, --
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Aperitif

Aperol Sprizz Weinschorle o. Prosecco

Hugo Holundersirup, Prosecco, Limette

Martini Bianco

Stammbaum Royal Prosecco, Blue Curacao 2cl, O-Saft
Weichspliler Blue Curacao, O-Saft, Milch

Pimm’s mit Ginger Ale

Campari Soda/ Orange

Hiitchen & DIRMKINXS (Mixdrinks)
Wodka/ Gin/ Rum je 2cl mit Saft/ Lemon/ Tonic/ Cola/ Soda
Wodka 2cl mit Energy/ RedBull

Whisky Cola Jim Beam 2cl

Mopped Alt Riidesheim 2cl, Cola

Captain Cola Spiced Gold 2cl

Saurer Prinz Rum 2cl, viel Zitronensaft, Cola

Rendezvous Batida de Coco 2cl, Kirsch

Vanille Milch Likor 43 2¢l mit Milch

als Longdrink 4cl
als Pitcher

Cocktails BATO STYLE“

Komm gut Heim (ohne Alkohol)

O-Saft, Zitronensaft, Ananassaft, Grenadine
Volker Lemon Wodka u. Gin 2cl, Bitter Lemon, Grenadine
Gin Fizz Gin 4cl, Zitronensaft, Bitter Lemon
Cuba Libre Havana Club 4cl, Coca Cola, Zitronensaft
Tequila Sunrise

Tequila 4cl, Orangen-, Ananas-, Zitronen-Saft, Grenadine

Pina Colada
Malibu 2cl, Batida de Céco 2cl, Orangen-, Ananas-Saft

Caipirinha
Limetten, Rohrzucker, Cachaga 6c¢l

Inklusiv Preise

2

4
0,15
0,15

0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15

20
1,5

0,2
0,2
0,2

cl

cl

cl
cl

cl
cl
|

5,50

3,30
ab 3,80
3,30
3,30
3,30
3,50
3,50
3,50
ab 6,50

ab 28, --

4,50

6,50
6,50
7,950
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Hoch%iges Schnaps und Co.

Weinbrand

Krauter

Likor

Klarer

Alt Ridesheimer Weinbrand
Hennessy Cognac

Underberg

Jagermeister

Fernet Branca / Menta

Averna / Ramazotti mit Eis und Zitrone
Ossenkéamper

Kimmerling

Bailey’s

Batida de Coco
Frangelico mit Haselnuss
Pflaumchen

Obstler

Williams Birne
Kirschwasser

Malteser Kreuz Aquavit
Linie Aquavit

Doppel Korn

Tequila Gold o. Silber
Sambuca mit Kaffeebohnen
Feigling

Lieblingsschnaps ist nicht dabei?

N N BN DNDDN
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cl
cl

cl
cl
cl
cl
cl
cl

cl
cl
cl
cl

cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl

2,50

4,90
4,50
2,80
q L
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
2,50
2,80
2,80
2,50

Wir haben noch viele andere Sorten, fragt einfach nach.

Spezial

Erdbeer-Limes (hausgemacht)
Leckerer

Schony’s Mexikaner ( feurig, tomatig )
Apfelstrudel

Oachkatzerlschwoaf (‘ogaykasi fivoaf)
Orgasmus

Flying Hirsch Mini Jager 2cl mit RedBull

,,Hot Bunny Runde* 3 verschiedene Getranke
(Leckerer, Roter-Wodka/Energie, Erdbeer-Limes)

Inklusiv Preise
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cl
cl
cl
cl
cl
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cl

2,50
2,50
2,50
2,80
2,80
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Gin die fast grenzenlose Vielfalt der Wacholder

>> \Wechselnde Auswahl von Uber 10 ,,Premium Gin* Sorten. <<

VVom klassischen Bombay-Saphire, Tanqueray oder Hendrick’s Giber Monkey47

bis zum exotischen Brockmans und Gin Mare, sprecht uns gerne an!

TimTonic ,,Premium Gin* 4cl inkl. Premium Mixer

Premium Mixer
Fever Tree Indian Tonic Water
Mediterranen Tonic Water

Whisky

Jim Beam Bourbon

Jack Daniels Tennessee Whiskey

Four Roses Kentucky Straight Bourbon

Ballantines Blended Scotch

Tullamore Drew Irischer Whiskey

Southern Comfort Whiskey Likér
als Hutchen
als Longdrink

Red Label (mind. 3 Jahre)

Black Label (mind. 12 Jahre)

Green Label (mind. 15 Jahre)

Blue Label (bis zu 50 J. alte Malt Whiskys)

£
JOHNNIE ‘\*_‘WALKER@

Y3

WhiSky “must try“

Aberlour A’Bunadh
Single Malt Scotch Whisky, Fassstarke ca. 58-64 vol. %
First Fill Oloroso Sherry-Fasser

Warme Getranke

Glas Tee Verschiedene Sorten

Tasse Kaffee

Espresso

Doppio

Cappuccino mit Sahne oder Milchschaum
Latte Macchiato

Trinkschokolade mit Sahne

Inklusiv Preise

0,2
0,2
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